
JUDEŢUL IAŞI 

MUNICIPIUL PAŞCANI 

P R I M A R 

 

 

1 

 

DISPOZIŢIA NR. 1046 

 

din data de 26.062023 

 
privind  suplimentarea ordinii de zi a ședinței ordinare  a Consiliului Local al Municipiului 

Pașcani din 28.06.2023 
 
 

 
Primarul Municipiului Paşcani, judeţul Iaşi; 
 
În conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1) și (2) și art. 135 alin.(8) din OUG 

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
În temeiul prevederile art. 155 alin. (1) lit. b) coroborat art. 196 alin. (1) litera b) 

din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare,  

 
 

D I SP U N E: 
 
 
Art.1 Se suplimentează proiectul ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului 

Local al Municipiului Pașcani din 28.06.2023, prevăzut în Anexa nr. 1 la Dispoziția nr. 

1035/22.06.2023, cu următoatele puncte:  

  

11.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Bugetului local de 
venituri si cheltuieli și Programului obiectivelor de investiții, finanțate din bugetul 
local și alte surse de finanțare, ale Municipiului Pașcani pe anul 2023 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 
 
12.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Bugetului de venituri 
și cheltuieli al Serviciului Administrația Piețelor pe anul 2023 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 
 

13.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Bugetului centralizat 
al instituțiilor și activităților finanțate integral sau parțial din venituri proprii (sursa 
E) pe anul 2023  

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 
 

14.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Bugetului de Venituri 
și Cheltuieli al Spitalului Municipal  de Urgență Pașcani, pentru anul 2023  

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 



JUDEŢUL IAŞI 

MUNICIPIUL PAŞCANI 

P R I M A R 

 

 

2 

 

  
15.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Bugetului Integral 
Venituri Proprii (sursa F) al instituțiilor,  pe anul 2023 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 
 

16.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Bugetului de Venituri  
și Cheltuieli al Bibliotecii Municipale “Leonard Gavriliu” Pașcani, pentru anul 2023 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 
 

17.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Bugetului de venituri 
și cheltuieli al Casei de Cultură “Mihail Sadoveanu”  Pașcani,  pentru anul 2023 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 
 

18.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Bugetului de venituri 
si cheltuieli al Clubului Sportiv Municipal  Pașcani, pentru anul 2023 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 
 

19.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind modificarea și completarea Bugetului centralizat 
al instituțiilor și activităților finanțate din venituri proprii și subvenții pentru anul 
2023 (Sursa G) 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 
 

20.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal pentru 
“Construcție hală pe structură metalică, anexe, împrejmuire, branșamente și 
racorduri”, pe teren în suprafață de 1951 mp, identificat cu nr. Cadastral 69201, 
situat pe str. 1 Mai, nr. 64, Municipiul Pașcani, jud. Iași 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 
 

21.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea subvenționării sterilizării, microcipării 
și înregistrării în RECS a câinilor cu stăpân ce aparțin rasei comune sau a metișilor 
acestora aflați pe raza Municipiului Pașcani 

Inițiatorul proiectului de hotărâre - Primarul municipiului Pașcani 

 
Art.2  Prezenta se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site.  

 
 
 

         P R I M A R,                                      CONTRASEMNEAZĂ  PENTRU LEGALITATE 
    Marius-Nicolae Pintilie                                       SECRETAR GENERAL, 

                                                Irina Jitaru 
 


